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INFORMASJONSBREV TIL BEBOERE RUNDT 

EINEÅSEN UNGDOMSSKOLE – NR. 15 

  

Kjære beboere rundt Eineåsen Ungdomsskole 

Prosjektet vil først ønske å takke alle naboer for stor tålmodighet og et veldig 

hyggelig samarbeid i byggeperioden for den nye skolen. Prosjektet går nå inn i 

sluttfasen, og skolen vil være klar for skolestart i januar. 

Arbeidet med å flytte inn skolepulter, kunst og annet inventar er nå i gang, og 

dette arbeidet vil pågå både denne uken, og i arbeidsdagene i romjulen. Dette 

vil ikke være noe støyende arbeider, men det vil være normal trafikk inn til 

området. 

Det vil og pågå en del kompletterende arbeider innendørs for entreprenør 

både i romjulen, og i januar. 

 

Testing av brannvarsling og tekniske anlegg 

Det har de siste ukene pågått en del testing av brannvarslingsanlegget i 

forbindelse med fullskalatester av bygget. Dette burde vi sendt ut at varsel på, 

men her var det dessverre en glipp i våre rutiner.  

 

Kirsebærstien og parkering  

Hent vil før jul ta ned bygge gjerder, slik at både skolens uteområde og stiene 

rundt vil være åpne i julen.  Brakkerigger vil bli stående på plassen i julen, men 

denne vil og bli fraktet bort i starten av januar. 

Parkeringsforbudet i Stian Kristensens vei er og nå opphevet. 
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Arbeider neste år 

Selv om skolen nå går inn i normal drift, vil det være aktiviteter fra 

byggeprosjektet også neste år. Bygget går nå inn i et år med prøvedrift av de 

tekniske anleggene, hvor vi vil gjennomføre jevnlig testing og tilpasning av de 

tekniske systemene. Vi tar i denne perioden gjerne imot tilbamelding fra dere 

som naboer om det er for eksempel lys eller lyd fra den nye skole som oppleves 

som sjenerende. Vi vil da prøve å utbedre dette så raskt som mulig. Ta gjerne 

kontakt med prosjektleder Thomas Blutecher Halnes dersom dere har 

tilbakemeldinger.   

Prosjektet har og planlagt kompletterende arbeider på bygget i vinterferien i 

uke 8, hvor vi vil gjøre nødvendige tilpasninger for skolen. Det vil derfor pågå 

en del arbeider på bygget den uken.   

Det er vil og bli gjort en del utvendig arbeider etter snøen er borte, hvor vi 

blant annet vil etablere en liten frisbeegolfbane på det området hvor 

brakkeriggen står nå.  

 

På vegne av prosjektet vil vi og få ønske alle en riktig så god jul, så håper vi 

dere får mye glede av den nye skolen.  

 

Med vennlig hilsen,  

 

HENT AS – Alina Jakovsen                Bærum Kommune - Thomas Blütecher Halnes 

Ass. Prosjektleder – Entreprenør  Prosjektleder- Byggherre 

alina.jakovsen@hent.no   thomas.halnes@baerum.kommune.no 

Telefon: 41 26 00 12     Telefon: 92 60 85 39 
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